ПРОТОКОЛ № 4

заседания Управляющего совета  от 25. 03. 2024 г.

Присутствовали: Бадмаев В.М., Дымчикова Б.В., Мархеева О.Б., Цыцерунова Ц.Б.,

Токтохоева И.Н.,  Хаданова Б.Д., Доржиева С.К.

Повестка:

1. Подготовка к проведению итоговой аттестации выпускников

2. О соблюдении охраны труда и техники безопасности, санитарно - гигиенических

правил в классах.

3. Утверждение публичного отчета директора школы

Слушали:

1. По первому вопросу   выступила Доржиева С.К.., зам. директора по УВР, по

подготовке к проведению ГИА -24. Проинформировала какие изменения в ГИА 2024 года.

2.  По второму вопросу выступила   директор школы Бадмаев В.Д.   о соблюдении

охраны труда и техники безопасности, санитарно - гигиенических правил в классах.

3. По третьему вопросу выступил директор школы Бадмаев В.М., который

проинформировал о прохождении процедуры самообследования и публичного отчета о

результатах работы школы за 2023 год.

Решили:

1. По 1   вопросу принято решение  информацию принять к сведению.

2. По второму вопросу принято решение  информацию принять к сведению.

3. По третьему вопросу принято решение утвердить публичный отчет директора

школы.

         Председатель УС                                   Ц. Б. Цыцерунова

Секретарь УС                                      Б. В. Дымчикова